



# C2150-197<sup>Q&As</sup>

IBM Security Identity Manager V6.0 Implementation

**Pass IBM C2150-197 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/c2150-197.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

In order to debug a problem with the ISIM Workflow Designer, you have enabled applet logging and have specified DEBUG\_MAX for the tracing level.

Where will the expected trace output be written?

- A. Websphere SystemOut.log
- B. Java Console
- C. ISIMtrace.log
- D. audit.log

Correct Answer: A

---

**QUESTION 2**

To configure logging to diagnose an issue with the WinAD64 adapter, which of the following must be performed using AgentCfg?

- A. Enable activity logging
- B. Enable thread logging
- C. Enable detail logging
- D. Enable base logging

Correct Answer: D

---

**QUESTION 3**

Password synchronization provides change to accounts of which ownership type?

- A. Device
- B. System
- C. Individual
- D. All of the above

Correct Answer: C

Reference: [http://www01.ibm.com/support/knowledgecenter/SSRMWJ\\_6.0.0.2/com.ibm.isim.doc\\_6.0.0.2/configuring/cpt/cpt\\_ic\\_ownershiptypes\\_oview.htm](http://www01.ibm.com/support/knowledgecenter/SSRMWJ_6.0.0.2/com.ibm.isim.doc_6.0.0.2/configuring/cpt/cpt_ic_ownershiptypes_oview.htm)

---



#### QUESTION 4

Which DB2 command provides information about the execution state of the database?

- A. Get database manager configuration
- B. Get database configuration
- C. Get monitor switches
- D. Get snapshot

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

The identity feed for IBM Security Identity Manager (ISIM) utilizes IBM Tivoli Directory Integrator (ITDI) and the connector in the assembly line that communicates to ISIM has been setup in Update mode.

Which of the following would be accurate if the identity coming from ITDI was NOT in ISIM?

- A. The ITDI assembly line would error because the assembly line was configured in update mode so adding new identities would not be supported.
- B. A ITDI connector in Update mode would only support updating an existing identity so adding identities would not be a possibility.
- C. The identity entry would be treated as an add as long as there was not an Override Add assembly line hook enabled.
- D. The identity entry would be skipped since the identity did not already exist in ISIM.

Correct Answer: B

[C2150-197 PDF Dumps](#)

[C2150-197 Study Guide](#)

[C2150-197 Exam Questions](#)